
№1【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2023263 中条書庫用書架 中条書庫 令和6年2月29日

コクヨ　Jラック
・RJ-1826F1（基本）　W1840×D690×
H2000　数量：８台
・RJ-C1826F1（増連）　W1840×D690×
H2000　数量：３８台
・RJ-C1426F1（増連）　W1440×D690×
H2000　数量：３台
コクヨ　トップブレース
・MAJ-20N W2190　数量：３０本
※組立・設置費込

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
総務課

物品
購入

2023264 ケーブルテレビ施設用予備機器
総務部情報システ
ム課

令和6年3月31日

ハイブリッドマルチファンクション増幅器
数量：３台
・ＭＨＭＦ－４７６０－Ｋ４＃Ａ－ＭＡＳ８Ｎ
※同等品不可

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
情報システム課

物品
購入

2023265 Wi-Fiルーター
総務部行政ＤＸ推
進課

令和6年1月19日

５G対応Wi-Fiホームルーター　32台
・設置予定である市内社会体育館のいずれ
においても安定したWi-Fi環境の確保が可能
なこと
・５G対応ルーターであること
・ACアダプタを付属品とする
・盗難防止用に本体にセキュリティスロット
があること
※新規契約手数料は含めない
※月々の費用（通信費用、保守費用等の利
用契約及び通信対応）については別途協議
の上、契約締結するものとする

１　格付けはA又はB級であること
２　本店等の所在地は問わない
３　電気通信事業法第９条に規定する総
務大臣の登録を受け、同法第27条の３第
１項に規定する移動電気通信役務を提供
する電気通信事業を営み、移動電気通信
役務に係る無線局を自ら開設、運用及び
保守している者

※上記３を証する資料（写し）を提出するこ
と

総務部
行政ＤＸ推進課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№2【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

印刷 2023266
令和６度長野市予算書・予算説
明書の印刷

財政部財政課及び
総務部総務課

令和6年2月9日

１ 印刷内容
 ①令和６年度長野市（一般会計・特別会
計・企業会計）予算書　約70ページ、200部
 ②令和６年度長野市（一般会計・特別会
計）予算説明書　約460ページ、200部
 ③令和６年度長野市（企業会計）予算説明
書　約160ページ、200部
２ 規格・品質
 ①規格　Ａ４たて、横書き
 ②組版写植　電算写植
 ③紙質（グリーン購入法に適合する用紙を
使用すること（入手困難な場合は代替品
可））
 ・表紙…再生紙上質110kg
 ・目次…色上質特厚口
 ・本文…再生紙上質55kg
　　　　　　（会計等区分色印刷）
 ④刷色　表紙・本文…墨
　　　　　　会計区分…墨+色網
　　　　　　（間仕切り紙：表→緑、裏→白）
３ その他
　データ納品あり

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店及び工場があること

財政部
財政課

印刷 2023267
「令和６年度　市民税・県民税・
森林環境税特別徴収の手引き」
の印刷

財政部市民税課 令和6年3月29日

１ 印刷内容
 令和６年度　市民税・県民税・森林環境税
特別徴収の手引き 　13,800冊
２ 規格・品質
 ①規格　Ａ４横、左横マーブル巻き
 ②紙質（グリーン購入法に適合する用紙を
使用すること。ただし、入手困難な場合は代
替品可）
 ③紙色　表紙…色上質厚口
 　　　　　 表裏紙…濃クリーム色（コード15）
 ④刷色　表紙…黒（表・裏）
　　　　　　本文…黒（一部黒・赤１色）
３ その他
 　データ納品あり

１　格付けは問わない
２　市内に本店及び工場があること

財政部
市民税課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№3【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2023268 スクールキャップ
市内小学校及び教
育委員会学校教育
課

令和6年2月16日

来年度新入学児童のスクールキャップ（野
球帽子）
（後頭部及び側頭部メッシュ仕様、あごゴム
紐・アジャスター付き）
・色：黄色
・数量：3,100個
・サイズ：Ｓ～ＬＬ
・長野市市章入り(青竹色)
※サイズ内訳および学校ごと(60校)の配布
個数は契約締結後にお知らせします

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

総務部
地域活動支援課

印刷 2023269
令和６年度版　長野市高齢者
サービスガイドの印刷

介護保険課、高齢
者活躍支援課、各
支所

令和6年3月29日

・規格　Ａ４判、両面刷
・部数　9,000部
・ページ数
　全154ページ（５ページ前後の増減あり）
・その他
　レイアウト企画・編集、データ納品あり

１　格付けは問わない
２　市内に本店及び工場があること

保健福祉部
介護保険課

印刷 2023270
障害福祉サービスガイド（令和６
年度版）

保健福祉部障害福
祉課

令和6年3月29日

・規格　Ａ４判、両面刷、4色
・部数　7,000部
・ページ数
　90ページ（ページ数変更の場合あり）
・その他
　レイアウト企画・編集、データ納品あり
　各ページに視聴覚障害者のための音
　声コードを添付
　納品時、支所・保健センター分につ
　いては送付文を入れて指定部数ずつ
　梱包

１　格付けは問わない
２　市内に本店及び工場があること

保健福祉部
障害福祉課

物品
購入

2023271
エアコン（児童センター遊戯室　３
施設）

加茂児童センター
南部児童センター
綿内児童センター

令和6年3月31日

エアコン　９台
・日立　冷房能力5.6kw　RAS-AJ56N2(W)
※各施設３台
※本体と室外機一式の設置を含む。
※電気工事は含まない。

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

こども未来部
こども政策課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№4【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

長野市産材利用による木製品
（木製ベンチ、ポスター掲示用パ
ネルほか）

2023272
物品
購入

①木製ベンチ（W=1,820mm×D=430mm×
H=380mm）　４台
②木製ポスター掲示用パネル（W=640mm×
D=1,100mm　折り畳み式）　２台
③花器・ケース（W=480mm×D=330mm×
H=430mm）　２台
④木製ベンチ（W=1,800mm×D=400mm×
H=400mm）　２台
⑤木製長机（W=1,800mm×D=600mm×
H=720mm）　1台
⑥木製テーブル（W=830mm×D=830mm×
H=700mm）　１台
⑦木製屋外用椅子（W=400mm×D=450mm
×H=850mm）　１脚
⑧木製小机（W=600mm×D=450mm×
H=720mm）　２台
⑨木製背もたれ付きベンチ（W=1,800mm×
D=500mm×H=730mm）　１台
⑩木製ベンチ（W=1,590mm×D=440mm×
H=410mm）　１台
⑪木製下駄箱（W=835mm×D=354mm×
H=1,085mm）　１台
⑫木製屋外用椅子（W=460mm×D=529mm
×H=900mm）　２０脚
⑬木製ベンチ（W=1,500mm×D=700mm×
H=700mm）　１台
⑭木製パンフレットスタンド（W=750mm×
D=450mm×H=1,400mm）　１台
※いずれも、長野市産材使用のこと（⑪、⑭
の背板を除く）
※納品の際、製品材料が長野市産木材で
あることを証する書類を提出すること

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

農林部
森林いのしか対
策課

令和6年3月29日
もんぜんぷら座、
鬼無里中学校ほか

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№5【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

建設部
維持課

令和6年3月29日
建設部維持課土木
詰所

クレーン付きトラック2023273

クレーン付きトラック（ボディカラー白）　１台
１　主要諸元
・形状：小型貨物自動車・ワイド幅シングル
キャブロング・平ボディ、2輪駆動(4輪駆動
可)・スチール荷台・リヤダブルタイヤ
・積載量：2.0ｔ以上
・ｴﾝｼﾞﾝ：ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｴﾝｼﾞﾝ　最高出力150ＰＳ以
上
・変速方式：６速ＭＴ　・乗車定員：２名
２　架装
次に示す性能（同等以上可）の小型トラック
架装用クレーンを架装
・容量：最大2.93ｔ×1.6ｍ以上
・作業半径：最大6.4ｍ程度
・地上揚程　最大約7.9ｍ程度
・段数：３段
・アウトリガ：ハイアウトリガ　最大張出幅3.4
ｍ程度
・操作装置：レバー及びジョイスティック式液
晶ラジコン
※参考製品　古河ユニック(株)ＵＲＧ293ＡＨ
ＲＡ１
３　付属装置及び付属品
パワーステアリング、エアコン、スタッドレス
タイヤ6本、タイヤチェーン、ドライブレコー
ダー　ほか
※名入れあり
※自動車取得に係る税金、自賠責保険、リ
サイクル料、その他新規登録に係る諸費用
を含む

１　格付けはA級であること
２　県内に本店又は委任先があること

物品
購入

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№6【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2023274
綿内小学校　体育館ステージ緞
帳

教育委員会学校教
育課綿内小学校

令和6年2月16日

体育館ステージ幕
布地：東リ　エコブラッシュ　TKY80393　防炎
フレンジ：ＬＯＮＤＡＹ　旗金無地　４寸
➀一文字幕　１式
ヒダ無　Ｗ12,800mm×Ｈ850mm
校章　φ約400mm　アップリケ刺繍
②源氏幕　２枚
ヒダ無　Ｗ1,300mm×Ｈ5,020mm
③緞帳（本幕）　２枚
ヒダ付　Ｗ7,150mm×Ｈ5,840mm

※既存幕の撤去処分費用を含む
※高所作業取り付け（一文字幕・源氏幕の
取り外し・取り付け含む）、作業に必要な足
場代を含む
※本幕ワイヤー交換を含む

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること

教育委員会
総務課

物品
購入

2023275
教育支援センターSaSaLAND　会
議テーブルほか

旧七二会小学校笹
平分校（長野市七
二会己14－４）

令和6年1月24日

■会議テーブル
・コクヨ　KT—P1200MT1N3　数量：１２台
・コクヨ　KT—1300LMT1NN　数量：４台
■デスク
・コクヨ　ソラナワークベンチ
　 DSL-KS2414MV-2WU11　数量：１台
・コクヨ　ソラナワークベンチ
　 DSL-KE1614MV-2WU11　数量：１台
■テーブル
・コクヨ　フランカ
　TKF-MC0909MH-SAU12　数量：１台
・コクヨ　ノドカ
　NND-T1N-W751　数量：２台
・コクヨ　円形テーブル　ミュートス2
　SST-MUC900LMT1-AN　数量：２台
・コクヨ　タイニーキューブ
　TTC-TR0808M-MT1EY1　数量：６台
・コクヨ　ミュートス2
　SST-MUS189LMT1-AN　数量：２台
・コクヨ　ミュートス2
　SST-MUH168LMT1-AN　数量：２台
■カウンター
・コクヨ　カウンターテーブル
　IRG-D1804MKV-6AX11　数量：１台
・コクヨ　カウンターテーブル
　IRG-J1804MKV-6AX11　数量：１台
　　　　　　（次ページへ続く）

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

教育委員会
学校教育課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№7【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

　　　　　（前ページからの続き）
■チェア
・コクヨ　エルア
　C02-W101CU-E1Q4Q41　数量：１０脚
・コクヨ　ノドカ3人掛け
　NND-Z3NS-W7606111　数量：１脚
・コクヨ　ノドカ1人用
　NND-A1NS-W7506111　数量：２脚
・コクヨ　マドレ緊急対応ベンチ
　NMD-WE3NNS-06111　数量：２脚
・コクヨ　パロ
　C07-G11GU-E2E2A11　数量：１２脚
・コクヨ　ハングライク
　XY-CHL3E6ASW73N　数量：１３脚
■ロビーチェア
・コクヨ　ロビーチェア
　CN-W603BMVZQ1　数量：２脚
■収納庫
・コクヨ　エディア収納庫6人用ロッカー
　BWU-RN62M69SAWNN　数量：２台
・コクヨ　エディア収納庫3枚引違い戸
　BWU-HD369SAWN　数量：１台
・コクヨ　エディア収納庫3枚引違い戸
　BWU-HD338SSAWN　数量：２台
■収納庫ベース
・コクヨ　エディア収納庫ベース
　BWUB-W9SAW　数量：３台
・コクヨ　エディア収納庫ベース
　BWUB-W8SSAW　数量：２台
■ロッカー
・コクヨ　4人用ロッカー
　LK-N4SAW　内筒交換錠タイプ数量：３台
■ホワイトボード
・コクヨ　マリボ
　B01-C067S1S1-X1　数量：５台
■トレーセット
・ホワイトボードオプション　マーカートレー
セット　BBA-MT6　数量：１０枚

※搬入・組立・設置・梱包材等の処分含む

2023275
物品
購入

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№8【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2023276
東京圏に向けた情報発信力強化
事業業務委託

長野市大字鶴賀緑
町

契約日
～

令和6年3月31日

【仮称】長野市魅力体感キャンペーンの実施

①　令和６年２月19日（月）から令和６年３月
22日（金）までを期間とする、東京圏在住の
若い世代に向けた「ながのシティプロモー
ション」X（旧Twitter）アカウントによるフォ
ロー＆リポストキャンペーンの企画及び運営
②　キャンペーンの普及及び啓発を目的と
する、専用ランディングページの作成及び管
理運営、SNS広告の実施、広報用チラシの
作成

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

企画政策部
企画課

業務
委託

2023277
第三期長野市子ども・子育て支
援事業計画策定に係るニーズ調
査等業務委託

長野市大字鶴賀緑
町ほか

契約日
～

令和6年3月31日

第三期長野市子ども・子育て支援事業計画
を策定するための基礎資料を得ることを目
的としたアンケート調査等の実施
・アンケート調査項目等の提案・助言
・アンケート調査票回答データ等の集計、分
析
・調査報告書の作成
・会議運営支援
・その他

１　格付けはA又はB級であること
２　本店等の所在地は問わない
３　中核市または人口30万人以上の地方
自治体が発注した子ども・子育て支援事
業計画または子どもの貧困対策計画策定
支援業務（ニーズ調査業務、調査の分析
等業務を含む）を、令和元年度以降に２件
以上受託した実績を有すること
４　専門的な立場で子ども・子育て支援に
係る施策について分析・提言できる業務
責任者、業務担当者がいること
５　JISQ27001（情報セキュリティマネジメ
ントシステム）もしくはJISQ15001（プライバ
シーマーク取得）に審査登録がなされてい
るとともに、機密保持に関する社内規程を
設けていること

※上記３を証する資料（契約書等の写し）
を提出すること

こども未来部
こども政策課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№9【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2023278
令和６年度調査　地籍調査事業
調査図素図作成業務委託

戸隠豊岡17区
外４か所

契約日
～

令和6年3月15日

調査図素図作成業務

戸隠豊岡17区　外４か所
　・戸隠豊岡17区：Ａ＝0.103㎢
　・鬼無里日影４区：Ａ＝0.055㎢
　・信州新町牧田中６区：Ａ＝0.051㎢
　・大岡乙９区：Ａ＝0.052㎢
　・豊野町豊野６区：Ａ＝0.036㎢

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること
３　一般社団法人日本国土調査測量協会
の会員であること
４　一筆地調査（Ｅ工程）を含む国土調査
業務の実務経験を有する公益社団法人全
国国土調査協会認定の地籍主任調査員
が在籍していること
５　一筆地調査（Ｅ工程）を含む国土調査
業務の実務経験を有する一般社団法人日
本国土調査測量協会認定の地籍調査管
理技術者または地籍総合技術監理者が
在籍していること

※上記３～５を証する資料（会員証、登録
証、修了証、保険証等の写し）を提出する
こと

建設部監理課

業務
委託

2023279 長野市材料単価調査業務委託 長野市内一円
契約日

～
令和6年3月14日

令和６年４月１日から適用する建設資材等
の取引価格の調査

・調査項目数　約４００

１　格付けはA又はB級であること
２　本店の住所地は問わない
３　過去に、国又は地方自治体が発注す
る同様の調査業務の実績があること

※上記３を証する書類（契約書等）の写し
を提出すること

建設部
道路課

業務
委託

2023280
水道関係資材価格調査業務委
託

長野市内一円
契約日

～
令和6年3月14日

令和６年４月１日から適用する水道資材単
価の価格調査

・調査項目数　約1,700

１　格付けはA又はB級であること
２　本店等の所在地は問わない
３　過去に、国又は地方自治体が発注す
る同様の調査業務の実績があること

※上記３を証する書類（契約書等）の写し
を提出すること

 
上下水道局
水道整備課

業務
委託

2023281
七二会・信更地区残塩計保守点
検業務委託

長野市七二会戊ほ
か

契約日
～

令和6年3月29日

残留塩素計の機能維持を図るための機器
の点検調整と消耗品の交換を実施し、併せ
て劣化及び摩耗などについて技術的評価を
行うもの
 
　・無試薬形残留塩素計　FC400G：５台

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること
３　水質計器は横河電機株式会社製であ
り、交換部品が定められていることから、
当該設備メーカーの純正部品を取り扱え
ること、及び水質計器の純正部品交換実
績があること

※上記３を証する資料（代理店証明書、契
約書等の写し）を提出すること

上下水道局
水道維持課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。



№10【11月９日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件 申請期限：11月16日（木）　午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

業務
委託

2023282
寺尾浄水場水質計器保守点検
業務委託

長野市松代町柴
契約日

～
令和6年３月29日

寺尾浄水場における次の水質計器の保守
点検及び部品交換一式

・濁度計　２台
・高感度濁度計　１台
・pH計　３台
・導電率計　１台

１　格付けは問わない
２　市内に本店又は委任先があること
３　本件の保守点検対象となる水質計器
は、東亜ディーケーケー株式会社製及び
株式会社堀場アドバンステクノ製であるこ
とから、当該２社の純正部品の交換等の
取扱いが可能であること、また、平成25年
度以降に元請けとして水道施設における
当該２社製の水質計器の保守点検又は
設置実績を有すること

※上記３を証する資料として、東亜ディー
ケーケー株式会社製及び株式会社堀場ア
ドバンステクノ製の純正部品の取り扱いが
可能であることを証する資料（交換実績を
証する契約書、代理店証明書等の写し）
及び平成25年度以降の当該２社製の水質
計器の保守点検等の実績を証する資料
（契約書等の写し）を提出すること

 
上下水道局
浄水課

業務
委託

2023283
長野Uスタジアム井水各層水質
検査業務委託

長野市篠ノ井東福
寺

契約日
～

令和6年3月29日

長野Uスタジアム井戸各層における水質及
び揚水量の調査分析

１　格付けはA又はB級であること
２　市内に本店又は委任先があること

文化スポーツ振
興部
国スポ・全障ス
ポ推進課

業務
委託

2023284 下水道資材価格調査委託 長野市内一円
契約日

～
令和6年3月14日

令和６年４月１日から適用する下水道資材
単価の価格調査

　・調査項目数　約400

１　格付けはA又はB級であること
２　本店等の所在地は問わない
３　過去に、国又は地方自治体が発注す
る同様の調査業務の実績があること

※上記３を証する書類（契約書等）の写し
を提出すること

上下水道局
下水道整備課

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。


